
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 avgust 2021 

 

 82 Književnost splošno. 

1  

BRAUER, Sybille 
    Iščem slike, najdem besede / Sybille Brauer ; [prevedla Mojca Benedičič]. - 2. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [22] str. : ilustr. ; 28 cm  

Prevod dela: Bilder suchen, Wörter finden. - 2.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-00-4734-6 : 9,99 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 51741443 

2  
KONC Lorenzutti, Nataša 
    Gremo mi v tri krasne / Nataša Konc Lorenzutti ; [spremno besedilo Petra Belina in Rok Gumzej]. - 2. 
izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 287 str. ; 21 cm. - (Zbirka Z(o)renja)  

4.000 izv. - Na tabor onkraj zaslona / Petra Belina in Rok Gumzej: str. 273-278 

ISBN 978-961-272-482-5 : 22,95 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 69235971 

3  
KONC Lorenzutti, Nataša 
    Kakšno drevo zraste iz mačka / Nataša Konc Lorenzutti ; ilustrirala Ana Zavadlav. - 2. izd., 1. natis. - 
Dob pri Domžalah : Miš, 2021. - 71 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Miškolinke)  

4.500 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-483-2 : 21,95 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 69238019 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/51741443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/69235971?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/69238019?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

4  
SVETINA, Peter, 1970- 
    Kako je gospoda Feliksa doletela sreča v nesreči / Peter Svetina ; ilustrirala Ana Razpotnik Donati. - 1. 
izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2021 ([Ljubljana] : Januš). - [29] str. : ilustr. ; 25 cm  

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-476-4 : 26,95 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 65386243 

5  
VIDMAR, Janja, 1962- 
    Elvis Škorc, genialni štor / Janja Vidmar. - 3. izd., 1. natis. - Dob : Miš, 2019 (natisnjeno v Sloveniji). 
- 212 str. ; 20 cm  

Tiskano po naročilu. - Zlata hruška, 2019. - V l. 2021 nominacija za desetnico 

ISBN 978-961-272-357-6 : 19,95 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 300728320 

6  

    VOZILA : zgodba s sličicami / [ilustracije Stefan Seidel ; prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [12] str. : ilustr. ; 24 cm  

Prevod dela: Was machen die Fahrzeuge?. - 2.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-00-4715-5 : 7,90 EUR 

087.5 

629(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 49100803 

7  
WILSON Sirkovsky, Dianna 
    Jakobova bralna rešitev / napisala Dianna Wilson Sirkovsky ; ilustrirala Sara Casilda ; [prevedla Maja 
Jug Hartman]. - 1. natis. - Ljubljana : Hart, 2021 (natisnjeno v EU). - [25] str. : ilustr. ; 27 cm  

Prevod dela: Een boek voor poes. - 600 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/65386243?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300728320?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49100803?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

ISBN 978-961-6882-84-2 : 19,90 EUR 

821.111(71)-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 60736515 

8  
YEMEN, Gülşah, 1986- 
    Barva / napisala Gülşah Yemen ; ilustriral Çağri Odabaşi ; prevedla Špela Grošelj. - Ljubljana : KUD 
Sodobnost International, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 31 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Gugalnica : zbirka 
najboljših slikanic)  

Prevod dela: Bir Renk. - 1.000 izv. - Ilustr. na notr. str. ov. - O avtorici in ilustratorju: str. [32] 

ISBN 978-961-7132-05-2 : 19,90 EUR 

821.512.161-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 60896515 

9  
    ŽIVALI : zgodba s sličicami / [ilustracije Sybille Brauer ; prevedla Neža Božič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [12] str. : ilustr. ; 24 cm  

Prevod dela: Was machen die Tiere?. - 2.000 izv. - Ov. nasl. 

ISBN 978-961-00-4716-2 : 7,90 EUR 

087.5 

59(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 49102595 

 

 

 82-1 Poezija. 

10  
BORIN, Andreja 
    Drevo in ptica / Andreja Borin ; ilustriral Peter Škerl. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 
([Maribor] : Florjančič tisk). - [33] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice)  

1.200 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60736515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60896515?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/49102595?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

ISBN 978-961-01-6299-5 : 19,99 EUR 

821.163.6-93-1 

087.5  

COBISS.SI-ID 66151171 

11  
    HAIKU : zbornik srednješolskega natečaja za najboljši haiku 2021 / [urednik Edin Saračević ; 
komentar haikujev v angl. jeziku Edin Saračević, komentar haikujev v špan. jeziku Miriam Jereb Batagelj, 
komentar haikujev v nem. jeziku Mateja Gaber]. - Ljubljana : Gimnazija Vič, 2021 ([Ljubljana] : Mat-
format). - 247 str. ; 21 cm. - (Šelestenje)  

Haikuji večinoma v slov., nekaj samo v angl., špan. in nem. haikuji prevedeni tudi v slov. - 

300 izv. 

ISBN 978-961-6738-48-4 

821.163.6-93-194 

COBISS.SI-ID 64052995 

12  
WHAITE, Michael 
    Bagerozavri gredo na Mars / [napisal in ilustriral] Michael Whaite ; prevedel [in prepesnil] Milan 
Dekleva. - Jezero : Morfemplus, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. : ilustr. ; 26 cm  

Prevod dela: Diggersaures [!] mission to Mars. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7067-41-5 : 19,90 EUR 

821.111-93-1 

087.5 

62(02.053.2)  

COBISS.SI-ID 304967168 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

13  
HORVAT, Maja, 1983- 

    Želim si postati ptica / Maja Horvat ; ilustrirala Lana Kostanjevec ; [spremna beseda Irena Štusej]. - 
1. izd., 1. natis. - Žalec : MAJ.universe, Založba Dobri skupaj, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 182 str. : 
ilustr. ; 22 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/66151171?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/64052995?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304967168?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

200 izv. - Spremna beseda / Irena Štusej: str. 4-5 

ISBN 978-961-94546-6-4 : 21 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 62423555 

14  
KODRIČ Filipić, Neli 
    Fronta / Neli K. Filipić. - 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). 
- 289 str. ; 21 cm. - (Zbirka Najst)  

500 izv. 

ISBN 978-961-282-489-1 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 70073091 

15  

KUŠAN, Ivan 
    Ljubezen ali smrt / [napisal in ilustriral] Ivan Kušan ; prevedel Milan Dekleva. - Jezero : Morfemplus, 
2021. - 144 str. : ilustr. ; 21 cm  

Prevod dela: Ljubav ili smrt. - 1.000 izv. - O avtorju: str. [148] in na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7067-65-1 : 19,90 EUR 

821.163.42-93-311.2 

COBISS.SI-ID 46942979 

16  
VALENTINI, Katarina K. 
    Anoreksija bi jo skoraj požrla / Katarina K. Valentini. - Ljubljana : samozal. K. K. Valentini, 2021 
(Ljubljana : Demat). - 196 str. ; 22 cm  

O avtorici na zadnji str. ov. - 300 izv. 

ISBN 978-961-95027-3-0 : 22,50 EUR 

821.163.6.-93-311.2 

COBISS.SI-ID 62524675 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/62423555?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/70073091?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/46942979?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/62524675?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

17  
VIDMAR, Janja, 1962- 
    Elvis Škorc, genialni štor / Janja Vidmar. - Darilna izd., 1. natis. - Dob pri Domžalah : Miš, 2019 
(natisnjeno v Sloveniji). - 212 str. ; 20 cm  

Knjiga je izšla v okviru projekta Rastem s knjigo. - 22.600 izv. - Draga bralka, dragi bralec / 

Janja Vidmar: str. 3-4. - Zlata hruška, 2019. - V l. 2021 nominacija za desetnico  

ISBN 978-961-272-345-3 : brezplačno 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 300230912 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

18  
BOHINC, Rok, 1987- 
    Smrdljivc : mladinska kriminalka / Rok Bohinc. - 1. izd. - Križe : R. Bohinc, 2021 ([Kranj] : Oman). - 
263 str. ; 22 cm  

1.500 izv. 

ISBN 978-961-07-0599-4 : 23,90 EUR 

821.163.6-93-312.4 

COBISS.SI-ID 66117635 

19  
MOURLEVAT, Jean-Claude 

    Jefferson / Jean-Claude Mourlevat ; translated by Ros Schwartz ; illustrated by Antoine Ronzon. - 
London : Andersen Press, 2020. - 232 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Jefferson. - 9-12 let. - Winner of English Pen Award 

ISBN 978-1-78344-969-9 

821.133.1-93-312.4 

COBISS.SI-ID 74624515 

 

 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300230912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/66117635?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/74624515?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

20  
BLACK, Holly 
    Ničeva kraljica / Holly Black ; [prevedla Kaja Bucik Vavpetič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2021 (natisnjeno v EU). - 301 str. ; 20 cm. - (Serija Ljudstvo zraka ; 3)  

Prevod dela: The queen of nothing. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4876-3 (trda vezava) : 25,99 EUR 

ISBN 978-961-00-4877-0 (broš.)  

821.111(73)-93-312.9 

COBISS.SI-ID 69593347 

21  
COWELL, Cressida 
    Junakov vodnik po smrtonosnih zmajih / napisala in ilustrirala Cressida Cowell ; [prevedla Maja 
Novak]. - Jezero : Morfemplus, 2021. - 199 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Kako izuriti svojega zmaja ; 6)  

Prevod dela: A hero's guide to deadly dragons. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [261]. - Potiskani 

notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7067-05-7 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 27089411 

22  
COWELL, Cressida 
    Kako izuriti svojega zmaja / napisala in ilustrirala Cressida Cowell ; [prevedla Majda Oblak]. - Jezero : 
Morfemplus, 2021. - 227 str, : ilustr. ; 20 cm. - (Kako izuriti svojega zmaja ; 1)  

Prevod dela: How to train your dragon. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [231]. - Potiskani notr. 

str. ov. 

ISBN 978-961-7067-47-7 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 27081219 

23  
COWELL, Cressida 
    Kako postati gusar / napisala in ilustrirala Cressida Cowell ; [prevedla Majda Oblak]. - Jezero : 
Morfemplus, 2021. - 225 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Kako izuriti svojega zmaja ; 2)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/69593347?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27089411?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27081219?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

Prevod dela: How to be a pirate. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [229]. - Potiskani notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7067-48-4 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 27081987 

24  
COWELL, Cressida 
    Kako premodriti zmajev urok / napisala in ilustrirala Cressida Cowell ; [prevedla Maja Novak]. - Jezero 
: Morfemplus, 2021. - 240 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Kako izuriti svojega zmaja ; 4)  

Prevod dela: How to cheat a dragons curse. - 1.000 izv. - O avtorici: str.[245]. - Potiskani 

notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7034-56-1 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 27085827 

25  

COWELL, Cressida 
    Kako zasukati zmajsko zgodbo / napisala in ilustrirala Cressida Cowell ; [prevedla Maja Novak]. - 
Jezero : Morfemplus, 2021. - 260 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Kako izuriti svojega zmaja ; 5)  

Prevod dela: How to twist a dragon's tale. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [265]. - Potiskani notr. 

str. ov. 

ISBN 978-961-7034-57-8 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 27087363 

26  
COWELL, Cressida 
    Učimo se zmajščine / napisala in ilustrirala Cressida Cowell ; [prevedla Majda Oblak]. - Jezero : 
Morfemplus, 2021. - 237 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Kako izuriti svojega zmaja ; 3)  

Prevod dela: How to speak Dragonese. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [245]. - Potiskani notr. 

str. ov. 

ISBN 978-961-7067-49-1 

821.111-93-312.9 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27081987?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27085827?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27087363?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

COBISS.SI-ID 27082499 

27  
OGRIZEK, Maša 
    Lisičja luna / Maša Ogrizek ; ilustrirala Tina Dobrajc ; [spremna beseda Barbara Kreš]. - Dob : Miš, 
2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 79 str. : ilustr. ; 26 cm  

700 izv. - Biti in pripadati / Barbara Kreš: str. 77-79. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-470-2 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 62993667 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

28  
AMERŠEK, Irena 

    Živali spregovorijo / [avtorica [besedila in] ilustracij] Irena Ameršek. - Sevnica : Društvo Knof, 2021 
([Sevnica] : Grafika Klenovšek). - 91 str. : ilustr. ; 25 cm  

400 izv. - Predgovor / Stanka Hrastelj: str. 5-7 

ISBN 978-961-95369-0-2 : 20,00 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 61476611 

29  
BONNEWIJN, Olivier 
    Kakor metulj / Olivier Bonnewijn ; [ilustracije] Amandine Wanert ; [prevod Jana Okorn]. - 1. izd. - 
Ljubljana : Emanuel, 2021 (tiskano v Sloveniji). - 49 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Zbirka Dogodivščine Pepija 
in Tinkare)  

Prevod dela: L'effet papillon. - 1.000 izv. - O avtorju: str. [50]. - Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-961-7019-19-3 : 6,50 EUR 

821.133.1-93-32 

27-4(02.053.2)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/27082499?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/62993667?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61476611?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

COBISS.SI-ID 58968067 

30  
BOURGEOIS, Paulette 
    Franček ukazuje / napisala Paulette Bourgeois ; ilustrirala Brenda Clark ; [prevod Živa Hren]. - 2. 
natis. - Ljubljana : Tehniška založba Slovenije, 2013 ([Maribor] : Dravski tisk). - [30] str. : ilustr. ; 22 
cm. - (Zbirka Frančkove klasične zgodbice)  

Prevod dela: Franklin is bossy. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-251-291-0 : 8,99 EUR 

821.111(71)-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 269657856 

31  
BUNTING, Philip 
    Wilde Mamas / [Text und Illustrationen] Philip Bunting ; [Übersetzung Fabienne Pfeiffer]. - Hamburg : 
Carlsen, 2021. - [24] str. : ilustr. ; 25 cm  

Prevod dela: Wild about mums. - 3-6 let 

ISBN 978-3-551-52136-1 : 14 EUR 

821-111-93-32=112.2:087.5 

087.5  

COBISS.SI-ID 72750083 

32  
DELLORE, Katja 
    La compagnia del faro : un viaggio tra leggenda e realtà / testo Katja Dellore ; illustrazioni Nada 
Dellore. - Pirano : Comunità Autogestita della Nazionalità italiana = Piran : Samoupravna skupnost 
italijanske narodnosti, 2020 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 86, 79 str. : ilustr. ; 21 cm  

1.000 izv. - Vsebuje tudi prevod v slov., tiskan v obratni smeri: Druščina s svetilnika : 

potovanje med legendo in resničnostjo / [traduzione in sloveno Mia Dellore]  

ISBN 978-961-94632-2-2 

821.131.1(497.4)-93-32 

908(497.4Piran)(02.053.6)  

COBISS.SI-ID 41275907 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58968067?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/269657856?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/72750083?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41275907?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

33  
FICKO, Albina 
    Ob nas živijo : kratke zgodbe za otroke / Albina Ficko ; [ilustracije Katja Titan]. - Pekel : Volosov 
hram, 2021. - 80 str. : ilustr. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7086-61-4 : 14 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 63607043 

34  
PREŽIHOV Voranc 
    Solzice / Prežihov Voranc ; besedilo posodobila Aleksandra Kocmut ; ilustrirala Nejka Selišnik. - Bevke 
: Smar-team, 2021. - [47] str. : ilustr. ; 20 x 26 cm  

100 izv. - Knjiga vsebuje izvirno in posodobljeno besedilo. - Spremna beseda Milene Mileve 

Blažič na zadnji str, ov. - Beseda o avtorju: str. [47]  

ISBN 978-961-7098-40-2 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 60687363 

35  

REID, Camilla 
    Lan in Luna. Prijazni polž / [napisala Camilla Reid ; ilustriral Axel Scheffler ; prevedel Milan Dekleva]. - 
Jezero : Morfemplus, 2020. - 29 str. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Pip and Posy. Friendly snail. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7067-34-7 : 19,90 EUR 

821.111-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 303935744 

36  
ŠOBAK, Petra 
    Rijin novi svet / Petra Šobak ; ilustriral Jurij Žitek. - Črenšovci : samozal., 2021 ([Lendava] : DigiFot). 
- [41] str. : ilustr. ; 22 x 31 cm. - (Petravljice)  

100 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/63607043?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60687363?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303935744?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

ISBN 978-961-07-0414-0 : 19,99 EUR 

821.163.6-93-32 

087.5  

COBISS.SI-ID 53262851 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

37  
EICHENSEER, Erika, 1934- 
    Rajski vrt = Paradise garden / staro legendo po svoje povedala, free retelling of an old legend by Erika 
Eichenseer ; ilustriral, illustrated by Peter Škerl ; [prevod v slovenski jezik Gaja Kos]. - 1. izd., 1. natis. - 
Dob : Miš, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - [32] cm : ilustr. ; 32 str.  

Vzpor. slov. in angl. besedilo. - Podatki nasl. str. razporejeni čez dve str. - 1.200 izv. - O 

avtorici in ilustratorju: str. [30-31]. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-961-272-386-6 

821.111-93-34=163.6=111 

087.5  

COBISS.SI-ID 303744512 

38  
KOVIČ, Kajetan, 1931-2014 
    Moj prijatelj Piki Jakob. Medvedja mamica / Kajetan Kovič ; ilustrirala Jelka Reichman. - 1. natis. - 
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Maribor] : Ma-tisk). - [15] str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Velike 
slikanice)  

3.000 izv. 

ISBN 978-961-01-6274-2 : 17,99 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 67614979 

39  

KRINGS, Antoon 
    Čriček Apolon / [besedilo in ilustracije] Antoon Krings ; [prevedla Lenka Gložančev]. - Radovljica : 
Didakta, 2021 (natisnjeno v EU). - [26] str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Drobižki ; 24)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/53262851?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303744512?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/67614979?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

Prevod dela: Apollon le grillon. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-261-605-2 : 12,99 EUR 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 60958723 

40  
KRINGS, Antoon 
    Želva Željka / [besedilo in ilustracije] Antoon Krings ; [prevedla Lenka Gložančev]. - Radovljica : 
Didakta, 2021 (natisnjeno v EU). - [26] str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Drobižki ; 23)  

Prevod dela: Lulu la tortue. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-261-606-9 : 12,99 EUR 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 60960003 

41  

MIRKAC, Magdalena 
    Tisti puščavnik tam nekje / [avtorja Magdalena Mirkac, Vesna Vošner ; ilustracije Marjetka Mirkac in 
učenci podružnične šole Šmiklavž]. - Podgorje pri Slovenj Gradcu : OŠ, 2021 ([Podgorje pri Slovenj 
Gradcu] : Eurometer). - 29 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Pravljice iz naših gradov. Grad Widerdries)  

500 izv. 

ISBN 978-961-91615-4-8 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 63422979 

42  
MITREVSKI, Ivan 
    Bolhograd : zgodba o prav posebnem mestu / [besedilo, ilustracije] Ivan Mitrevski. - 1. izd., 1. natis. - 
Dob : Miš, 2021 (natisnjeno v Sloveniji). - 68 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Miškolinke)  

800 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-272-463-4 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60958723?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60960003?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/63422979?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 61078787 

43  
MONRUE, Maja 
    Čarobna netopirščina / Maja Monrue ; ilustrirala Mateja Pivk. - 1. izd. - Ljubljana : Cela pametna 
založba, Zavod KURZ, 2021 ([Ljubljana] : Print Point). - [32] str. : ilustr. ; 31 cm. - (Leto pravljic : 
julijska)  

200 izv. 

ISBN 978-961-95401-0-7 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 65358083 

44  
MURRAY, Alison 
    Šavsi Zobec in majceni rakec / [napisala in ilustrirala] Alison Murray ; [prevedla Tina Mahkota]. - 
Jezero : Morfemplus, 2021. - [32] str. : ilustr. ; 31 cm  

Prevod dela: Sharky McShark and the teensy wee crab. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7067-43-9 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 15236355 

45  
SAUDO, Coralie, 1981- 
    Hobotniček Cene / [napisala] Coralie Saudo ; [ilustriral] Grégoire Mabire ; [prevedla Esther Daniela 
Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2021. - [25] str. : ilustr. ; 29 cm  

Prevod dela: Tempête de poulpe. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7133-06-6 : 19,90 EUR 

821.133.1-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 58501123 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/61078787?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/65358083?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/15236355?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58501123?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

46  
SCHEFFLER, Axel 
    Lan in Luna. Veliki balon / [[napisal], ilustriral] Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. - Jezero : 
Morfemplus, 2020. - [25] str. : ilustr. ; 23 cm  

Prevod dela: Pip and Posy. The big balloon. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7067-38-5 : 19,90 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 304659200 

47  
SIRDESHPANDE, Rashmi 
    Dini nikoli ne pokaži knjige / [napisala] Rashmi Sirdeshpande in [ilustrirala] Diane Ewen ; prevedel 
Milan Dekleva. - Jezero : Morfemplus, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - [32] str. : ilustr. ; 31 cm  

Prevod dela: Never show a T-rex a book. - 2.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7067-45-3 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 20781571 

48  

    TALKING Tom and friends. [3], Čistilna akcija / [prevedla Nuša Počič]. - Zagreb : Egmont ; 
Ljubljana : distributer za Slovenijo Menart Records, 2021 ([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 
20 cm  

Prevod dela: Talking Tom and friends. Trash day. - Oznaka podrejenega dela na ov. - 2.500 

izv. - Velike tiskane črke. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-953-13-2075-7 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 41446659 

49  
    TALKING Tom and friends. [2], Dan za počitek / [prevedla Nuša Počič]. - Zagreb : Egmont ; 
Ljubljana : distributer za Slovenijo Menart Records, 2021 ([Subotica] : Rotografika). - 22 str. : ilustr. ; 
20 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/304659200?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/20781571?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41446659?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

Prevod dela: Talking Tom and friends. Day in bed. - Oznaka podrejenega dela na ov. - 2.500 

izv. - Velike tiskane črke. - Ilustr. na spojnih litsih  

ISBN 978-953-13-2076-4 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 41442307 

50  
    TALKING Tom and friends. [1], Skrivalnice / [prevedla Nuša Počič]. - Zagreb : Egmont ; Ljubljana : 
distributer za Slovenijo Menart Records, 2021 ([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Talking Tom and friends. Hide and seek. - Oznaka podrejenega dela na ov. - 

2.500 izv. - Velike tiskane črke. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-953-13-2077-1 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 41440259 

51  
    TALKING Tom and friends. [4], Supermoč / [prevedla Nuša Počič]. - Zagreb : Egmont ; Ljubljana : 
distributer za Slovenijo Menart Records, 2021 ([Subotica] : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm  

Prevod dela: Talking Tom and friends. Super strong. - Oznaka podrejenega dela na ov. - 2.500 

izv. - Velike tiskane črke. - Ilustr. na spojnih listih  

ISBN 978-953-13-2074-0 : 3,99 EUR 

821.111-93-34 

087.5  

COBISS.SI-ID 41445635 

52  
VOSTNER, Sabina 
    Hiša gospoda Marčimarja / Sabina Vostner ; ilustrirala Julija Kuznecova. - Solkan : Kulturno umetniško 
društvo Sozvočje, 2021 (Maribor : Dravski tisk). - 44 str. : ilustr. ; 31 cm  

300 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici in ilustratorki: str. 42. - Vsebina: Hiša gospoda 

Marčimarja ; Vijolični slonček na gugalnici ; Modrin ; Deklica in ptica ; Vrčka za solze ; 

Mama snežinka  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41442307?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41440259?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/41445635?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

ISBN 978-961-95352-0-2 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 59165443 

 

 

 82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije. 

53  
WALLIAMS, David, 1971- 
    Vsi ti brezupno obupni starši / David Walliams ; v čudovitih barvah ilustriral Tony Ross ; [prevedla 
Nina Dekleva]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 (natisnjeno na Kitajskem). - 302 str. : ilustr. 
; 21 cm  

2.300 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-01-6125-7 

821.111-93-7 

COBISS.SI-ID 58498563 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

54  
    POHAJKOVANJA : [izbrana dela osnovnošolskega haiku natečaja] / [glavni urednik, spremna beseda 
Jože Štucin ; fotografije med tekstom Civil]. - Tolmin : OŠ Franceta Bevka, 2021. - 163 str. : fotogr. ; 21 
cm  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu 

ISBN 978-961-94703-2-9 

821.163.6-93-82 

COBISS.SI-ID 60731395 

 

 
 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/59165443?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/58498563?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/60731395?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

 Naslovno kazalo 

 

 Anoreksija bi jo skoraj požrla 16 

 

 Bagerozavri gredo na Mars 12 

 Barva 8 

 Bolhograd : zgodba o prav posebnem mestu 42 

 

 La compagnia del faro : un viaggio tra leggenda e realtà 32 

 

 Čarobna netopirščina 43 

 Čriček Apolon 39 

 

 Dini nikoli ne pokaži knjige 47 

 Drevo in ptica 10 

 Druščina s svetilnika : potovanje med legendo in resničnostjo 32 

 

 Elvis Škorc, genialni štor 5, 17 

 

 Franček ukazuje 30 

 Fronta 14 

 

 Gremo mi v tri krasne 2 

 

 Haiku : zbornik srednješolskega natečaja za najboljši haiku 2021 11 

 Hiša gospoda Marčimarja 52 

 Hobotniček Cene 45 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

 

 Iščem slike, najdem besede 1 

 

 Jakobova bralna rešitev 7 

 Jefferson 19 

 Junakov vodnik po smrtonosnih zmajih 21 

 

 Kako izuriti svojega zmaja 22 

 Kako je gospoda Feliksa doletela sreča v nesreči 4 

 Kako postati gusar 23 

 Kako premodriti zmajev urok 24 

 Kako zasukati zmajsko zgodbo 25 

 Kakor metulj 29 

 Kakšno drevo zraste iz mačka 3 

 

 Lan in Luna. Prijazni polž 35 

 Lan in Luna. Veliki balon 46 

 Lisičja luna 27 

 Ljubezen ali smrt 15 

 

 Moj prijatelj Piki Jakob. Medvedja mamica 38 

 

 Ničeva kraljica 20 

 

 Ob nas živijo : kratke zgodbe za otroke 33 

 

 Paradise garden 37 

 Pohajkovanja : [izbrana dela osnovnošolskega haiku natečaja] 54 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

 Rajski vrt 37 

 Rijin novi svet 36 

 

 Smrdljivc : mladinska kriminalka 18 

 Solzice 34 

 

 Šavsi Zobec in majceni rakec 44 

 

 Talking Tom and friends. [1], Skrivalnice 50 

 Talking Tom and friends. [2], Dan za počitek 49 

 Talking Tom and friends. [3], Čistilna akcija 48 

 Talking Tom and friends. [4], Supermoč 51 

 Tisti puščavnik tam nekje 41 

 

 Učimo se zmajščine 26 

 

 Vozila : zgodba s sličicami 6 

 Vsi ti brezupno obupni starši 53 

 

 Wilde Mamas 31 

 

 Želim si postati ptica 13 

 Želva Željka 40 

 Živali : zgodba s sličicami 9 

 Živali spregovorijo 28 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

 

 Ameršek, Irena (avtor, ilustrator) 28 

 

 Belina, Petra (avtor dodatnega besedila) 2 

 Benedičič, Mojca (prevajalec) 1 

 Black, Holly (avtor) 20 

 Blažič, Milena (avtor dodatnega besedila) 34 

 Bohinc, Rok, 1987- (avtor) 18 

 Bonnewijn, Olivier (avtor) 29 

 Borin, Andreja (avtor) 10 

 Bourgeois, Paulette (avtor) 30 

 Božič, Neža, 1978- (prevajalec) 6, 9 

 Brauer, Sybille (avtor, ilustrator) 1 

 Brauer, Sybille (ilustrator) 9 

 Bucik, Kaja (prevajalec) 20 

 Bunting, Philip (avtor, ilustrator) 31 

 

 Casilda, Sara (ilustrator) 7 

 Clark, Brenda (ilustrator) 30 

 Cowell, Cressida (avtor, ilustrator) 21, 22, 23, 24, 25, 26 

 

 Dekleva, Milan (prevajalec) 12, 15, 35, 46, 47 

 Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 53 

 Dellore, Katja (avtor) 32 

 Dellore, Mia (prevajalec) 32 

 Dellore, Nada (ilustrator) 32 

 Dobrajc, Tina (ilustrator) 27 

 

 Eichenseer, Erika, 1934- (avtor) 37 

 Ewen, Diane (ilustrator) 47 

 

 Ficko, Albina (avtor) 33 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

 Gaber, Mateja (avtor dodatnega besedila) 11 

 Gložančev, Lenka (prevajalec) 39, 40 

 Grošelj, Špela, prevajalka (prevajalec) 8 

 Gumzej, Rok (avtor dodatnega besedila) 2 

 

 Horvat, Maja, 1983- (avtor) 13 

 Hrastelj, Stanka (avtor dodatnega besedila) 28 

 Hren, Živa (prevajalec) 30 

 

 Jereb Batagelj, Miriam (avtor dodatnega besedila) 11 

 Jug-Hartman, Maja (prevajalec) 7 

 

 Kocmut, Aleksandra, 1976- (prireditelj) 34 

 Kodrič Filipić, Neli (avtor) 14 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 45 

 Konc Lorenzutti, Nataša (avtor) 2, 3 

 Kos, Gaja (prevajalec) 37 

 Kostanjevec, Lana (ilustrator) 13 

 Kovič, Kajetan, 1931-2014 (avtor) 38 

 Kreš, Barbara (avtor dodatnega besedila) 27 

 Krings, Antoon (avtor, ilustrator) 39, 40 

 Kušan, Ivan (avtor, ilustrator) 15 

 Kuznecova, Julija (ilustrator) 52 

 

 Mabire, Gregoire (ilustrator) 45 

 Mahkota, Tina (prevajalec) 44 

 Mirkac, Magdalena (avtor) 41 

 Mirkac, Marjeta (ilustrator) 41 

 Mitrevski, Ivan (avtor, ilustrator) 42 

 Monrue, Maja (avtor) 43 

 Mourlevat, Jean-Claude (avtor) 19 

 Murray, Alison (avtor, ilustrator) 44 

 

 Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 21, 24, 25 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 

 Oblak, Majda (prevajalec) 22, 23, 26 

 Odabaşi, Çağri (ilustrator) 8 

 Ogrizek, Maša (avtor) 27 

 Okorn, Jana (prevajalec) 29 

 

 Pfeiffer, Fabienne (prevajalec) 31 

 Pivk, Mateja (ilustrator) 43 

 Počič, Nuša (prevajalec) 48, 49, 50, 51 

 Prežihov Voranc (avtor) 34 

 

 Razpotnik, Ana, 1978- (ilustrator) 4 

 Reichman, Jelka (ilustrator) 38 

 Reid, Camilla (avtor) 35 

 Ronzon, Antoine (ilustrator) 19 

 Ross, Tony, 1938- (ilustrator) 53 

 

 Saračević, Edin (urednik, avtor dodatnega besedila) 11 

 Saudo, Coralie, 1981- (avtor) 45 

 Scheffler, Axel (avtor, ilustrator) 46 

 Schwartz, Ros (prevajalec) 19 

 Seidel, Stefan, ilustrator (ilustrator) 6 

 Selišnik, Nejka (ilustrator) 34 

 Sirdeshpande, Rashmi (avtor) 47 

 Svetina, Peter, 1970- (avtor) 4 

 

 Škerl, Peter (ilustrator) 10, 37 

 Šobak, Petra (avtor) 36 

 Štucin, Jože (urednik, avtor dodatnega besedila) 54 

 Štusej, Irena (avtor dodatnega besedila) 13 

 

 Titan, Katja (ilustrator) 33 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 Valentini, Katarina K. (avtor) 16 

 Vidmar, Janja, 1962- (avtor, avtor dodatnega besedila) 17 

 Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 5 

 Vostner, Sabina (avtor) 52 

 Vošner, Vesna (avtor) 41 

 

 Walliams, David, 1971- (avtor) 53 

 Wanert, Amandine (ilustrator) 29 

 Whaite, Michael (avtor, ilustrator) 12 

 Wilson Sirkovsky, Dianna (avtor) 7 

 

 Yemen, Gülşah, 1986- (avtor) 8 

 

 Zavadlav, Ana (ilustrator) 3 

 

 Žitek, Jurij (ilustrator) 36 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 9. 2021 

 

 

 

 


